
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Есаульская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2015          №141 

Об открытии школьного спортивного клуба «Лидер» 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта 

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта в 

образовательных учреждениях, приобщения к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть 1 сентября 2015 ода на территории МБОУ «Есаульская СОШ» 

структурное подразделение физкультурно-оздоровительной 

направленности в форме школьного спортивного клуба «Лидер». 

2. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Талалай 

Татьяну Юрьевну куратором школьного спортивного клуба «Лидер». 

3. Назначить председателем школьного спортивного клуба «Лидер» 

учителя физической культуры Акатьева Алексея Викторовича. 

4. Председателю школьного спортивного клуба Акатьеву Алексею 

Викторовичу разработать план спортивно-массовых мероприятий на 

год. 

5. Куратору школьного спортивного клуба «Лидер2 Талалай Татьяне 

Юрьевне составить календарный план спортивно массовых 

мероприятий. 

 

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы        Н.В.Бархатова 

 

 

 


